
 

 

 

 
  

交流促進部会 朝市（ブルーベリー販売）のお知らせ！ 
 

日 時：令和 4年７月 6日（水）１０：００～ 

場 所：富士見１丁目にあるブルーベリー畑（富士見1－26－25） 

出店物：ブルーベリーのみ 

問合せ：☎04-2003-3843（ささえあい狭山事務局） 
注意事項：今回は場所が変更となりました。 

当日駐車場はございません。 

 
 

行列ができるほど 

の大人気商品です！！ 

ぜひご賞味下さい！ 

                  
     
        
 
                                 こちらです    

【 事 務 局 人 事 異 動 の 報 告 】 

≪よろしくお願いいたします≫ 

 ご報告が大変遅くなってしまいましたが、事務局の人事異動が 

ありましたのでお知らせいたします。これまでと変わらぬご支援 

ご協力の程、よろしくお願いいたします。 

   
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 令和4年3月まで 令和4年4月より 

地域福祉担当 小山
お や ま

 智
ち

菜
な

実
み

 前森
まえもり

 宗
そう

玄
げん

 

狭山市社会福祉協議会（令和４年度） 

 

         ささえあいだより R４ 第１号 ―１ 

 

４月より入職しました、「前森 宗玄」と申します。私は、「ささえあい狭山」に小山の 

後任として配属されました。ご迷惑をお掛けする点も多々あるかと思いますが、早く皆様の

活動のお役にたてるよう精進して参ります。どうぞよろしくお願い致します。 

 地域福祉担当 前森 宗玄 

4月 1日より 

入職しました！ 

 

富士見一丁目 



          

 

 
 

 
 

会員の皆様に、「ささえあい狭山」でどのような予定があるか、ぜひ知っていただきたく、

年間予定をお知らせ致します。詳しくは今後のおたよりの中でお知らせ致します。 
 

運営委員会・・・4月、８月、１１月、２月 

朝市と地域交流会・・・７月、１０月（予定） 

移送提供者会議・・・９月             

 ささえあいだより・・・２～3か月に一度を目安に不定期で発送 

※上記の日程は、変更されることがあります。 

※その他のイベント等がある場合、おたよりを通じてお知らせいたします。 

 
 

緊 急 連 絡 先 
  

◎事務所が休みとなる土日や祝日等において、急なキャンセルなどにより、緊急の連絡が 

 必要となった場合、下記の連絡先をご利用ください。 
  

★ 0 8 0 - 3 9 1 1 - 5 5 1 0 （ 丸 山 ） 

★ 0 8 0 - 3 9 1 1 - 5 5 4 5 （ 前 森 ） 
   
※この連絡先では、ご依頼など日程調整の連絡はお受けできません。  

 ※事務所が開所している時間帯は、ささえあい狭山事務局（☎04-2003-3843）に 

ご連絡をお願いします。 

 

社会福祉法人 狭山市社会福祉協議会 

 
 
 

〒350-1305狭山市入間川２－４－１３  

電話 ０４－２００３－３８４３（直通） 

   ０４－２９５４－０２９４（代表） 

FAX ０４－２９５４－４３４３ 

開業時間：月曜日～金曜日（祝日は休み） 

     午前９時～午後５時 

E-mail  sasaeai@sayama-shakyou.or.jp 

 

  

市民交流センター スカイテラス 

中央図書館 

社会福祉会館 

西口 

 

狭山市役所 

ささえあい狭山 事務局 

『ささえ合う やさしさつなぐ 福祉の輪』 

（第４２回 社会福祉大会スローガン） 

２― ささえあいだより R４ 第１号 


